
2022 年 7 月 25 日 
 
関係者各位 

 

特定非営利活動法人そいる 
代表理事 田中 啓規 

 

事業所移転のお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご厚情を
賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、この度、令和 4 年 9 月 12 日より、事業所を下記のとおり移転するこ
とと相成りましたので、お知らせ申し上げます。 
なお、9月 12日 9時から 12時 30分までは関係機関の方々を対象に内覧会
を開催いたします。限られた時間ではありますが、内覧をご希望の方は事前にご
連絡いただきますようよろしくお願いいたします。 
今後とも、変わらぬお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 まずは、
書中をもってお知らせかたがたご挨拶申し上げます。 

敬具 
 

記 
１． 移転予定日 

9 月 12日 
 

２． 移転先住所 
三木市志染町広野１丁目 166番地 

 
３． 連絡先（変更ありません） 

TEL：0794 - 70 - 8364          
FAX：0794 - 70 - 8365 

以上 


